
1 

 

Z A P I S N I K 

 

209. sjednice Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, održane 23. listopada 2024. 

godine s početkom u 12,30 sati, u predavaonici 241 

 

Nazočni:  

prof. dr. sc. Renata Čepić, prof. dr. sc. Petra Pejić Papak, prof. dr. sc. Sanja Tatalović 

Vorkapić, prof. dr. sc. Biljana Trajkovski, prof. dr. sc. Lidija Vujičić, prof. dr. sc. Sanja 

Skočić Mihić, izv. prof. dr. sc. Darko Lončarić, izv. prof. dr. sc. Marinko Lazzarich, izv. prof. 

dr. sc. Vilko Petrić, izv. prof. dr. sc. Maja Verdonik, izv. prof. dr. sc. Zlata Tomljenović, doc. 

dr. sc. Morana Drakulić, doc. dr. sc. Lucija Jančec, doc. dr. sc. Jasminka Mezak, doc. dr. sc. 

Anita Rončević, doc. dr. sc. Ester Vidović, doc. dr. sc. Maja Opašić, predstavnice nastavnika 

izabranih u nastavna zvanja, Sanja Vranić, pred. i Lucija Tomac, pred., predstavnica 

suradnika asistentica Tena Pejčić, predstavnica zaposlenika Ivana Bistrović, predstavnice 

studenata Helena Herceg, Ida Linić i zamjenica studentske predstavnice Jelene Juretić, Nicol 

Sinožić 

 

Odsutni zbog dopusta, privremene nesposobnosti za rad, odnosno službenog puta:  

prof. dr. sc. Nataša Vlah, prof. dr. sc. Dunja Anđić, predstavnica suradnika viša asistentica dr. 

sc. Sanja Ljubičić 

 

DNEVNI RED 

 

1. Zaključak o izabranom predstavniku nastavnika izabranih na nastavna radna mjesta u 

Fakultetsko vijeće 

 

2. Zaključak o izabranim studentskim predstavnicima u Fakultetsko vijeće  

 

3. Prihvaćanje dnevnog reda 

4. Prihvaćanje zapisnika sa 208. sjednice Fakultetskog vijeća, održane 27.9.2024. godine 

5. Informacije dekanskog kolegija 

6. Informacije studentskih predstavnika 

7. Odluka o imenovanju prodekanice za znanost i osiguravanje kvalitete 

8. Odluka o imenovanju predstavnice uprave kao članice Odbora za osiguravanje i 

unapređivanje kvalitete Učiteljskog fakulteta u Rijeci 

9. Odluka o pokretanju postupka izbora nastavnice na više nastavno radno mjesto 

10. Odluka o pokretanju postupka izbora naslovnog nastavnika 

11. Rješenja o ocjeni rada suradnika 

12. Odluka uvjetima za upis na diplomske studijske programe 

13. Razno 

 

 

 

 



2 

 

Ad 1) Zaključak o izabranom predstavniku nastavnika izabranih na nastavna radna 

mjesta u Fakultetsko vijeće 

 

Na temelju članka 19. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti („Narodne 

novine“, broj 119/22), članka 10. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, od 17. travnja 2023. 

godine te provedenog postupka izbora za jednog predstavnika nastavnika izabranog na 

nastavno radno mjesto u Fakultetsko vijeće Učiteljskog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće, 

na sjednici održanoj 23. listopada 2024. godine, primilo je na znanje 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Lucija Tomac, pred. izabrana je za predstavnicu nastavnika izabranih na nastavna radna 

mjesta u Fakultetsko vijeće. 

II. 

Mandat predstavnice nastavnika izabrane na nastavno radno mjesto je dvije godine i može se 

jednom ponoviti. 

 

 

Ad 2) Zaključak o izabranim studentskim predstavnicima u Fakultetsko vijeće  

 

Na temelju članka 19. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti („Narodne 

novine“, broj 119/22), članka 10. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, od 17. travnja 2023. 

godine te Odluke (KLASA: 602-04/24-01/11, URBROJ: 2170-1-38-16-24), od 7. listopada 

2024. godine, Fakultetsko vijeće, na sjednici održanoj 23. listopada 2024. godine, primilo je 

na znanje 

ZAKLJUČAK 

 

Studentski zbor Učiteljskog fakulteta u Rijeci, na konstituirajućoj sjednici održanoj 7. 

listopada 2024. godine, donio je Odluku kojom su u Fakultetsko vijeće Učiteljskog fakulteta u 

Rijeci imenovane studentske predstavnice:  

1. Helena Herceg 

2. Jelena Juretić 

3. Ida Linić. 

 

 

Ad 3) Prihvaćanje dnevnog reda 

 

Predloženi dnevni red jednoglasno je prihvaćen. 

 

 

Ad 4) Prihvaćanje zapisnika sa 208. sjednice Fakultetskog vijeća, održane 27.9.2024. 

godine 

Zapisnik s 208. sjednice Fakultetskog vijeća održane 27. rujna 2024. godine prihvaćen je sa 

jednim glasom protiv. 

Prof. dr. sc. Lidija Vujičić pojasnila je kako se njezino neprihvaćanje zapisnika referira na 13. 

točku dnevnog reda 208. sjednice Fakultetskog vijeća, koja se odnosi na Centar za 

istraživanje djetinjstva. Navela je kako je točka postavljena na sjednicu kada je ona, kao 

predstojnica Centra za istraživanje djetinjstva, bila službeno odsutna, a o čemu je čelnik 

Fakulteta imao pisanu informaciju. Na taj način članovi Fakultetskog vijeća nisu dobili 

potpunu informaciju i cjelovito obrazloženje, što smatra neprimjerenim i neprihvatljivim za 

donošenje bilo kakvih odluka. 

 



3 

 

Ad 5) Informacije dekanskog kolegija 

 

Prof. dr. sc. Lidija Vujičić zatražila je pojašnjenje razloga zbog kojih nisu raspisani natječaji 

za radna mjesta višeg predavača i višeg asistenta. Navodi kako asistentici, obranom 

doktorskog rada zakazanom za 28. listopada 2024. godine, prestaje ugovor o radu te ističe 

kako ustanova nije osigurala pokrivanje radnih zadataka u nastavi nakon navedenog datuma. 

Dekan je iznio kronologiju traženja suglasnosti za te pojasnio kako su zahtjevi upućeni prema 

Ministarstvu znanosti, obrazovanja i mladih, uz izražavanje žaljenja zbog poremećaja u 

nastavi. Dekan je naglasio kako se već krenulo s razmatranjem načina na koji se može 

osposobiti provođenje elektroničkih sjednica Fakultetskog vijeća putem SharePoint portala, 

kako bi se mogle što brže donijeti odluke o raspisivanju natječaja kada pristignu potrebne 

suglasnosti. 

 

Dekan je obavijestio o 99. sjednici Senata s koje je istaknuo: 

  

- ponovno aktualiziranje prilike da Sveučilište pristupi pregovaranju za financiranje preko 

Programskih ugovora i sastanku kojeg su imali predstavnici Sveučilišta i uprava sastavnica s 

predstavnicima Ministarstva, 

- pokretanju postupka izbora rektora Sveučilišta u Rijeci, 

- da Studentski zbor Sveučilišta, nakon provedenih izbora, nije uspio izabrati predsjednika i 

da će se ti izbori ponoviti, 

- da se ove godine upisalo manje studenata od prošle i da su sve veći problem studenti koji 

prođu i ne upišu se, ali time uzimaju mjesto studentima koji su se htjeli upisati, 

- informacije o projektnoj čitaonici Centra za podršku prijavi projekata. 

  

Od ostalih aktivnosti, Dekan je istaknuo: 

  

- osnivanje radnog tijela za kadrovska pitanja i napredovanja koje je održalo prvi sastanak i 

koje će raditi na planu napredovanja i zapošljavanja kojeg će po pozivu trebati dostaviti 

Sveučilištu, 

- edukaciju učiteljica slovenskog jezika u suorganizaciji Ministarstva za vzgojo in 

obraževanje Republike Slovenije, Urada Vlade RS za slovence v zamejstvu in po svetu, 

Inštituta za narodnostna vprašanja i Učiteljskog fakulteta u Rijeci te izložbu radova pok. 

akademika prof. dr. sc. Bogomila Karlavarisa u suorganizaciji Udruge Vojvodina OK, obitelji 

Karlavaris, Akademije umetnosti u Novom Sadu i Učiteljskog fakulteta u Rijeci, kao dva 

međunarodna događanja koja će nam podignuti broj sudionika na međunarodnim 

događanjima, što je jedan od važnih pokazatelja strategije Sveučilišta za koji nije izvjesno 

hoćemo li postići ciljanu vrijednost koju smo si zadali u 5 godina. 

 

Prodekanica za poslovne odnose i razvoj informirala je članove Fakultetskog vijeća o 

sljedećem: 

 

- o najnovijim rezultatima ispitivanja kvalitete vode provedenih od strane Nastavnog zavoda 

za javno zdravstvo te prema uputama Državnog inspektorata RH radi pojave povišenih 

vrijednosti bakterije Legionella u vodi. Prema obavijesti o nalazima koji pokazuju 

prekoračenje MDK (Maksimalno dopuštena koncentracija) vrijednosti parametra Legionella, 

preporučuje se izbjegavanje uporabe vode u svrhe koje mogu stvoriti aerosol, poput tuširanja 

ili korištenja uređaja poput mini-wash sustava. Međutim, temeljem izvještaja o ispitivanju 

vode za ljudsku potrošnju, konstatirano je da voda unutar navedene zgrade zadovoljava 

minimalne zahtjeve kvalitete i smatra se sigurnom za piće i pranje ruku. 

 

Članovi FV-a obaviješteni su i o pokrenutom procesu zamjene sjedala koja su djelomice ili 

uopće nisu u funkciji u prostorijama s amfiteatarskim rasporedom sjedala (240 i 241). 

 

 



4 

 

Prodekanica za nastavu i studente informirala je članove Fakultetskog vijeća o sljedećem: 

 

- stigla je vijest iz Zagreba da je 19. rujna 2024. godine u Registar HKO upisan standard 

zanimanja za učitelja/učiteljicu razredne nastave, kao rezultat projekta INPUTS. UFZG je 

zahvalio na suradnji i pozvao na nastavak zajedničkog rada na izradi standarda kvalifikacije 

za učitelja/učiteljicu razredne nastave. 

- dodan je termin obrane diplomskih/završnih radova u studenome u ovogodišnji Akademski 

kalendar. Zamolila je nastavnike da podsjete svoje potencijalne kandidate da je rok za predaju 

gotovog rada 30. listopada. 

- Proveden je treći krug studentskih izbora i konstituiran je Studentski zbor našeg Fakulteta. 

Predsjednica studentskog zbora je studentica 3. godine Učiteljskog studija, Jelena Juretić. 

- upisima na jesenskom roku ostvareno je 98,3% popunjenosti kvote. 

- slijedom pritužbi na zajedničku satnicu studenata 1. godine prijediplomskog i diplomskog 

studija RPOO u redovitom i izvanrednom statusu, osam studentica je zatražilo ispis i povrat 

sredstava za upisanu godinu studija. 

- ove godine imamo 11 studentica 5. godine Učiteljskog studija koje odlaze na Erasmus 

razmjenu. U zimskom semestru dobili smo 4 gostujuća Erasmus studenta. 

- brucošijada UFRI održati će se 29. listopada. 

 

Izvijestila je i o 81. sjednici Stručnog vijeća za učenje i poučavanje održanoj 8. listopada 

2024. godine: 

- prorektorica Žuvić dala je izvješće o rezultatima upisa u 1. godinu prijediplomskih i 

integriranih studija nakon jesenskog roka. Ove godine smo ostvarili dobre rezultate. Neki 

sveučilišni studiji su vrlo podbacili s kvotama manjim od 10 studenata, stoga je predloženo da 

se odbori za kvalitetu pojedinih sastavnica više angažiraju oko evaluacije kvalitete nastave. 

- u tijeku je evaluacija UNIRI Class projekata. U ovom krugu sudjeluje i jedan naš projekt. 

- provodi se anketa zadovoljstva rada na UNIRI. Rezultati se očekuju krajem godine, kao i 

rezultati zadovoljstva studijem i studiranjem završenih studenata. 

- Erasmus natječaj za mobilnost osoblja otvoren je cijele godine. Pozivaju se djelatnici na 

prijavu. 

- brucošijada Sveučilišta u Rijeci održat će se 8. studenog u Exportdrvu na Delti. 

 

Od ostalih informacija navela je i informacije sa sjednice Stručnog vijeća za digitalizaciju 

održanoj 11. listopada 2024. godine: 

- u zgradi APURI osiguran je prostor za pokazni laboratorij kao dio projekta e-Sveučilišta 

kojeg provodi CARNet. Jedan od ciljeva ovog projekta je osiguravanje opreme potrebne za 

digitalizaciju nastave. Pokazni laboratorij je u fazi opremanja, a kada bude dovršen bit će na 

raspolaganju svim sastavnicama Sveučilišta. U planu je i osiguravanje i opremanje prostora za 

filmski studio koji će se nalaziti u zgradi Odjela.  

- u listopadu je izvršeno preseljenje sekundarnog imenika e-identiteta na virtualni poslužitelj. 

Sada se i studentima mijenja identitet za prijavu u sve sustave na korisničko_ime@uniri.hr, 

nastavak @student.uniri.hr se koristi samo za mail adresu. 

- izvršena su dodatna usklađivanja ISVU sustava s ISVURI sustavom u sklopu izdavanja 

dodatne isprave za Erasmus+ mobilnost. 

 

 

 

 

 



5 

 

Ad 6) Informacije studentskih predstavnika 

Iznesene su informacije o prigodnom obilježavanju Dana učitelja i Dana kravate te su članovi 

Fakultetskog vijeća informirani o tome da će se održati brucošijada Učiteljskog fakulteta u 

Rijeci. 

 

Ad 7) Odluka o imenovanju prodekanice za znanost i osiguravanje kvalitete 

Po obrazlaganju prijedloga, Fakultetsko vijeće jednoglasno je donijelo Odluku. 

 

Na temelju članka 1. stavak 2. Pravilnika o broju, obvezama i ovlastima prodekana 

Učiteljskog fakulteta u Rijeci, od 17. srpnja 2023. godine, članka 19. Statuta Učiteljskog 

fakulteta u Rijeci, od 17. travnja 2023. godine i na temelju prijedloga dekana Učiteljskog 

fakulteta u Rijeci, izv. prof. dr. sc. Darka Lončarića, Fakultetsko vijeće, na sjednici održanoj 

23. listopada 2024. godine, donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

o izboru prodekanice za znanost i osiguravanje kvalitete 

 

I. 

Doc. dr. sc. Lucija Jančec bira se za prodekanicu za znanost i osiguravanje kvalitete 

Učiteljskog fakulteta u Rijeci. 

II. 

Mandat prodekanice traje najdulje do 30. rujna 2025. godine, odnosno do prestanka mandata 

dekana na čiji je prijedlog izabrana. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Ad 8) Odluka o imenovanju predstavnice uprave kao članice Odbora za osiguravanje i 

unapređivanje kvalitete Učiteljskog fakulteta u Rijeci 

 

Po obrazlaganju prijedloga, Fakultetsko vijeće jednoglasno je donijelo Odluku. 

 

Na temelju članka 8. Pravilnika o unutarnjem sustavu osiguravanja i unapređivanja kvalitete 

Učiteljskog fakulteta u Rijeci, na temelju prijedloga dekana Učiteljskog fakulteta u Rijeci, 

izv. prof. dr. sc. Darka Lončarića, Fakultetsko vijeće, na sjednici održanoj 23. listopada 2024. 

godine, donijelo je sljedeću 

ODLUKU 

o imenovanju predstavnice uprave kao članice Odbora za osiguravanje i unapređivanje 

kvalitete Učiteljskog fakulteta u Rijeci 

 

I. 

Doc. dr. sc. Lucija Jančec, prodekanica za znanost i osiguravanje kvalitete, imenuje se za 

članicu Odbora za osiguravanje i unapređivanje kvalitete Učiteljskog fakulteta u Rijeci, kao 

predstavnica uprave. 

II. 

Predstavnica uprave imenuje se na razdoblje do 30. rujna 2025. godine, odnosno kraće, 

ovisno o položajnom mandatu. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 



6 

 

Ad 9) Odluka o pokretanju postupka izbora nastavnice na više nastavno radno mjesto  

 

Po obrazlaganju prijedloga, Fakultetsko vijeće jednoglasno je donijelo Odluku. 

 

Na temelju članka 43. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti („Narodne 

novine“, br. 119/22) i članka 11. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, od 17. travnja 2023. 

godine, Fakultetsko vijeće, na sjednici održanoj 23. listopada 2024. godine, donijelo je 

sljedeću 

ODLUKU 

o pokretanju postupka izbora na više nastavno radno mjesto 

i imenovanju stručnog povjerenstva 

 

I. 

Pokreće se postupak izbora Željke Ivković Hodžić, pred. na više nastavno radno mjesto višeg 

predavača iz znanstvenog područja društvenih znanosti, znanstvenog polja sociologija 

(znanstvene grane posebne sociologije) na Učiteljskom fakultetu u Rijeci. 

 

II. 

U Stručno povjerenstvo za izbor imenuju se: 

1. prof. dr. sc. Hajrudin Hromadžić, Odsjek za kulturalne studije, Filozofski fakultet 

Sveučilišta u Rijeci, predsjednik; 

2. doc. dr. sc. Toni Prug, Odsjek za kulturalne studije, Filozofski fakultet Sveučilišta u 

Rijeci, član; 

3. doc. dr. sc. Silvia Rogošić, Učiteljski fakultet Sveučilišta u Zagrebu, članica. 

III. 

Nastavnica iz točke I. ove Odluke obvezna je Uredu za kadrovske i opće poslove, najkasnije u 

roku od 15 dana od dana pokretanja postupka, dostaviti u elektroničkom obliku dokaze o 

ispunjavanju potrebnih kriterija (uvjeta) za izbor na više radno mjesto.  

 

IV. 

Stručno povjerenstvo iz točke II. ove Odluke obvezno je Fakultetskom vijeću podnijeti 

obrazloženo mišljenje o ispunjavanju kriterija za izbor na više radno mjesto nastavnice 

najkasnije u roku od 30 dana od dana zaprimanja dokaza o ispunjavanju kriterija. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Ad 10) Odluka o pokretanju postupka izbora naslovnog nastavnika 

 

Po obrazlaganju prijedloga od strane tajnice Fakulteta, Fakultetsko vijeće jednoglasno je 

donijelo Odluku. 

 

Na temelju članka 53., a u vezi s člancima 40. i 43. Zakona o visokom obrazovanju i 

znanstvenoj djelatnosti („Narodne novine”, broj 119/22) te članaka 11. i 42. Statuta 

Učiteljskog fakulteta u Rijeci, od 17. travnja 2023. godine, Fakultetsko vijeće, na sjednici 

održanoj 23. listopada 2024. godine, donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka izbora naslovnog nastavnika 

 

 

 



7 

 

I. 

Pokreće se postupak izbora dr. sc. Anele Nikčević Milković u naslovnog izvanrednog 

profesora (bez zasnivanja radnog odnosa) iz znanstvenog područja društvenih znanosti, 

znanstvenog polja psihologija na Učiteljskom fakultetu u Rijeci, za potrebe izvođenja nastave 

na kolegiju Razvojna psihologija na Sveučilišnom integriranom prijediplomskom i 

diplomskom Učiteljskom studiju. 

II. 

U Stručno povjerenstvo za izbor imenuju se:  

1. prof. dr. sc. Irena Burić, Odjel za psihologiju Sveučilišta u Zadru, predsjednica; 

2. prof. dr. sc. Ivana Tucak Junaković, Odjel za psihologiju Sveučilišta u Zadru, članica; 

3. prof. dr. sc. Sanja Tatalović Vorkapić, Učiteljski fakultet Sveučilišta u Rijeci, članica. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Ad 11) Rješenja o ocjeni rada suradnika 

 

Po obrazlaganju prijedloga i uz pohvale Dekana zbog visoke razine kvalitete njihovog rada, 

Fakultetsko vijeće jednoglasno je donijelo Rješenja. 

 

11.1. 

Na temelju članka 45. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti („Narodne 

novine“, broj 119/22), članka 12. Pravilnika o postupku imenovanja mentora suradniku i 

postupku ocjenjivanja rada suradnika na Sveučilištu u Rijeci, od 23. siječnja 2024. godine te 

Odluke Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, od 28. veljače 2024. godine, 

Fakultetsko vijeće, na sjednici održanoj 23. listopada 2024. godine, donijelo je 

 

RJEŠENJE 

o ocjeni rada suradnika 

 

I. 

Rad više asistentice dr. sc. Sanje Ljubičić u prethodnoj godini ocjenjuje se pozitivnom 

ocjenom. 

 

11.2. 

Na temelju članka 45. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti („Narodne 

novine“, broj 119/22), članka 12. Pravilnika o postupku imenovanja mentora suradniku i 

postupku ocjenjivanja rada suradnika na Sveučilištu u Rijeci, od 23. siječnja 2024. godine te 

Odluke Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, od 28. veljače 2024. godine, 

Fakultetsko vijeće, na sjednici održanoj 23. listopada 2024. godine, donijelo je 

 

RJEŠENJE 

o ocjeni rada suradnika 

 

I. 

Rad asistentice Vanje Brandić u prethodnoj godini ocjenjuje se pozitivnom ocjenom. 

 

11.3. 

Na temelju članka 45. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti („Narodne 

novine“, broj 119/22), članka 12. Pravilnika o postupku imenovanja mentora suradniku i 

postupku ocjenjivanja rada suradnika na Sveučilištu u Rijeci, od 23. siječnja 2024. godine te 

Odluke Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, od 28. veljače 2024. godine, 

Fakultetsko vijeće, na sjednici održanoj 23. listopada 2024. godine, donijelo je 



8 

 

RJEŠENJE 

o ocjeni rada suradnika 

 

I. 

Rad asistentice Tene Pejčić u prethodnoj godini ocjenjuje se pozitivnom ocjenom. 

 

 

Ad 12) Odluka uvjetima za upis na diplomske studijske programe  
 

Po obrazlaganju prijedloga, Fakultetsko vijeće jednoglasno je donijelo Odluku. 

 

Na temelju članka 44. Zakona o osiguravanju kvalitete u visokom obrazovanju („Narodne 

novine“, broj 151/22) i članka 11. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, od 17. travnja 2023. 

godine, Fakultetsko vijeće, na sjednici održanoj 23. listopada 2024. godine, donijelo je 

sljedeću 

ODLUKU 

o uvjetima upisa na studijske programe sveučilišnog diplomskog studija  

Rani i predškolski odgoj i obrazovanje 

 

I. 

Upis na Sveučilišni diplomski studij Rani i predškolski odgoj i obrazovanje vrši se 

centraliziranim načinom prijave za upis putem nacionalnog sustava NISpDS, a u skladu s 

člankom 44. Zakona o osiguravanju kvalitete u visokom obrazovanju. 

 

II. 

Uvjeti upisa definirani su u obrascima Središnjeg prijavnog ureda za diplomske studije za 

2025./2026., koji čine privitak ove Odluke. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se na upis studenata u prvu 

godinu studija od akademske 2025./2026. godine. 

 

 

Ad 13) Razno 

 

Izv. prof. dr. sc. Maja Verdonik izvijestila je o posjeti Povjerenstva za unutarnju prosudbu 

Učiteljskog fakulteta, koja će se održati u srijedu, 6. studenog 2024. godine. 

 

Doc. dr. sc. Anita Rončević navela je kako će se dostaviti popis studenata koji su sudjelovali 

u čuvanju slika pok. akademika prof. dr. sc. Bogomila Karlavarisa povodom stogodišnjice 

njegova rođenja, kako bi bili opravdani izostanci s nastave. 

 

 

Dovršeno u 14,15 sati. 

       

 

 

             Zapisničarka,                                Dekan,  

                                                                            

     

Tamara Špoljarić, dipl. iur., v. r.                             izv. prof. dr. sc. Darko Lončarić, v. r. 

           


